



भारत सरकार, Govt. of India

कौशल विकास और उद्यमशीलता मंत्रालय , Ministry of Skill Development & Entrepreneurship

प्रशिक्षण महानिदेशालय , Directorate General of Training

राष्ट्रीय कौशल प्रशिक्षण संस्थान

**NATIONAL SKILL TRAINING INSTITUTE**

सुखलिया रोड, नंदानगर, इंदौर-452011

Sukhliya Road, Nanda Nagar, Indore – 452011

Phone: 0731 2550105, E-mail – [rvtiindore@nic.in](mailto:rvtiindore@nic.in)

दिनांक : 04/09/2023

## छात्रावास सम्बन्धी सूचना / Notice Regarding Hostel Allotment

छात्रावास प्रदान किये जाने के सम्बन्ध में यह निर्णय लिया गया है कि छात्रावास सिर्फ उन्हीं प्रशिक्षुओं को आवंटित किया जाएगा जिन्होंने सत्र के पहले दिन संस्थान में भौतिक रूप से रिपोर्ट कर दिया है।

छात्रावास आवंटन सम्बन्धी कोई सूचना प्रशिक्षुओं को व्यक्तिगत रूप से फ़ोन/मेसेज या ईमेल के माध्यम से प्रदान नहीं की जाएगी।

छात्रावास आवंटन सूची संस्थान के रिसेप्शन पर उपलब्ध है, आज दिनांक 04/09/2023 को रिपोर्ट करने वाले प्रशिक्षुओं को छात्रावास प्रदान करने के बाद यदि कोई सीट रिक्त रह जाती है तभी किसी अन्य आवेदन पर विचार किया जा सकता है।

Regarding the provision of hostel, it has been decided that the hostel will be allotted only to those trainees who have physically reported to the institute on the first day of the session.

No information regarding hostel allotment will be provided to the trainees personally through phone/message or email.

Hostel allotment list is available at the Institute's reception, after providing hostel to trainees reporting today on 04/09/2023, if any seat remains vacant then only another application can be considered.

प्राचार्य / Principal

एनएसटीआई (डब्ल्यू), इंदौर / NSTI (W) Indore